Onucanue ToBapa /Ipossanas neus Fireway IlapoBap
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XapaKTepuCTHKHU

Crpana

IIpoussoaurens

Twum kamMmeHKH

OrammBaeMblii 00beM, M3
Tomnuso

Marepuan

Tun Tonku

JlnvHa BeIHOCA TOTIKH, MM
Tono4HbIi TOHHENH

JlmuHA TOMTOYHOTO TOHHEIS, MM
Tonounas aBepua

JlnameTp npIMOX04a, MM
TosnuuHa KphIIIKY HaJ OTHEM, MM
IBer

OO6nuIoBKa

Bec xamuei, xr

I"aGapuTts! (BXLXI'), MM
Bricora, cMm

[lInpuHa, cMm

I'my6una, cm

Bec, xr

18 (201) d115

Poccus
Poccusa

OTtkpbliTas

18

HpoBa
Yyryn/Cranb

BriHOoCHas
208

Ha

542

Co crexiiom
115

6

UepHsrit
Cerka

120
660x550x600
66

55

60

78



lapanTus 5 ner

WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT ClipaBOUHBIN XapaKTep U HE sBIIseTCs myOanuHon odepToii,

onpenensiemoii ct. 437 'K PO.
VY6enurenbHas mpocb0a yTOUHAThH LIEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(OHY Y BallIEro MEHEKepa.
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